
 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ  

«ПОЛАЗНЕНСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА  №1» 
 

ПРИКАЗ 

п.Полазна 

                                              

 

 

 

 

На основании решения методического совета от 02.03.2023 г. 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить перечень учебников, входящих в ФПУ (Приказ Министерства 

просвещения РФ от 21 сентября 2022 года № 858) на 2023—2024 уч. год по 

НОО в соответствии с единой программой НОО «Школа России», 

реализуемой МБОУ «Полазненская СОШ № 1». 

2. Утвердить перечень учебников, входящих в ФПУ (Приказ Министерства 

просвещения РФ от 21 сентября 2022 года № 858) на 2023—2024 уч. год по 

ООО и СОО в соответствии с единой программой, реализуемой МБОУ 

«Полазненская СОШ № 1». 

3. Поручить Матвеевой О.А. сформировать заказ на учебники на 2023-2024 уч. 

год в соответствии с утвержденными перечнями учебников. 

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой 

 

 

 

   Директор                                                                Брызгалова О.М. 

     16.03.2023 № 265-01-08-68 
 

Об утверждении перечня 

учебников на 2023-2024 уч. год 

 


